
 

 

UCHWAŁA NR XX/505/2012 

RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

w sprawie przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 2   

w Zespole Szkół Budowlanych im. Generała Stanisława Maczka   

w Bielsku-Białej  

Na podstawie art. 59 ust. 6 oraz art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późniejszymi zmianami) i art. 12 pkt. 8 lit. i, art. 40  

ust. 1, art. 42 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592 z późniejszymi zmianami) po uzyskaniu opinii Śląskiego Kuratora Oświaty 

w Katowicach  

Rada Miejska  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Z dniem 1 września 2012 r. przekształca się Zasadniczą Szkołę Zawodową nr 2 w Zespole Szkół 

Budowlanych im. Generała Stanisława Maczka z siedzibą w Bielsku-Białej przy ulicy  

Budowlanych 4 w zakresie kształcenia w zawodach o dotychczasowym 2-letnim okresie nauczania 

w trzyletnią zasadniczą szkołę zawodową.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

Ryszard Batycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 sierpnia 2012 r.

Poz. 3327


		2012-08-09T11:44:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




